Субсидия  предоставляется  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,
доведенных Учредителю, как получателю средств бюджета по кодам классификации
расходов бюджетов Российской Федерации (далее – коды БК), в следующем размере:
        в 2025 году 42 611 213 (сорок два миллиона шестьсот одиннадцать тысяч двести
тринадцать) рублей 18 копеек - по коду БК 85407042441342790621.

3. Порядок перечисления Субсидии 

        3.1.  Перечисление  Субсидии  осуществляется  в  соответствии  с  Порядком  на
лицевой  счет,  открытый  Учреждению  в  Министерстве  финансов  Республики